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W styczniu zakończyło się  

I półrocze roku szkolnego 

 2018/2019. Oceny zostały wy-

stawione zgodnie z we-

wnątrzszkolnymi zasadami.  

Na koniec I półrocza zapisa-

nych było 480 uczniów. Średnia 

ocen w szkole wyniosła 3,39. 

Uczniowie klas I i II otrzymali 

oceny opisowe. Najlepiej w kla-

syfikacji oddziałów gimnazjal-

nych wypadła klasa III b ze 

średnią ocen 4,11. Wśród klas 

VIII na I miejscu ze średnią 

ocen 3,85 uplasowała się klasa 

VIII f, a wśród klas VII klasa 

VII c ze średnią ocen 3,68. Śred-

nią ocen powyżej 4,75 i wzoro-

we zachowanie uzyskało 17 

uczniów. Najwyższą średnią 

uzyskała uczennica klasy 3 d – 

5,14, a najniższą uczeń klasy 

VII g. W klasach VII, VIII i III 

gimnazjalnych oceniono zacho-

wanie uczniów i wystawiono 88 

ocen wzorowych, 105 bardzo 

dobrych, 107 dobrych, 72 po-

prawnych. Ocenę obniżoną za-

chowania otrzymało 41 

uczniów, w tym do nagannego 

19. Dyrektor szkoły gratuluje 

ocen uzyskanych w I półroczu  

i życzy wszystkim uczniom 

lepszych wyników w  klasyfi-

kacji rocznej i końcowej. 
 

Barbara Turczynowska  

dyrektor szkoły 
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Dzień Babci i Dziadka świętowany w grupie 0a (opiekun p.M.Dopierała) 

Jasełka 2018  w wykonaniu uczniów klasy VII C  wraz z instrumentalistami 

(opiekun E.Piękoś)  

Orszak Trzech Króli (str.7) 
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PODSUMOWANIE  PIERWSZEGO PÓŁROCZA  

ROKU SZKOLNEGO 2018/2019 

PROGRAMY I PROJEKTY 

OGÓLNOPOLSKI PROGRAM INSTYTUTU MATKI I DZIECKA    

      Zdrowa Ja 

    - wyróżnienia: 

Julia Wysocka kl. III a 

Patrycja Bednarz kl. III a 

Alicja Lipińska kl. III d 

Kornelia Marzec  kl. III d 

Dominika Bednarczyk  kl. III b 

 

W 2017 roku Szkoła Podstawowa nr 6 im. Polskich Olimpijczyków w Oławie przystąpiła do Projektu 

Zdrowa Ja. W projekcie, zorganizowanym przez Ministerstwo Zdrowia oraz Instytut Matki i Dziecka, uczest-

niczyły 15-latki z 48 szkół z całej Polski. Łącznie około 1200 dziewcząt z różnych miejscowości - dużych 

aglomeracji, miast i wsi. Przez półtora roku dziewczęta objęte były telemonitoringiem. Do tego celu zaopa-

trzone były w elektroniczną opaskę na rękę, która liczyła kroki, mierzyła tętno i codziennie wyliczała poko-

nywany przez uczestniczki dystans. Opaskę zsynchronizowano z aplikacją mobilną w telefonie, dzięki czemu 

przez cały czas dostępne były wszelkie statystki związane z aktywnością fizyczną. Równocześnie  

z monitoringiem prowadzona była edukacja na temat zdrowego stylu życia - aktywności fizycznej, właściwe-

go odżywiania oraz wpływu używek na organizm człowieka. Celem projektu jest zwiększenie zainteresowa-

nia dziewcząt zdrowiem swoim i otoczenia oraz poprawa zachowań zdrowotnych. 

W naszej szkole w programie uczestniczyło 26 dziewcząt. Koordynatorami projektu byli: dyrektor 

szkoły Barbara Turczynowska, pielęgniarka szkolna Władysława Cybulak oraz nauczyciel wychowania fi-

zycznego Jacek Bereżnicki. W grudniu 2018 projekt dobiegł końca, a Instytut Matki i Dziecka w Warszawie 

dokonał wstępnych podsumowań, m.in. opracował listę najbardziej aktywnych w projekcie dziewcząt.  

Tekst: Red. Olimpii Fot. Archiwum szkoły 

 
CERTYFIKAT– Szkoła Patriotów  (s.8-11) 

Ogólnopolski Program Edukacyjny – Trzymaj Formę 

Ogólnopolski Program Edukacyjny – Śniadanie daje moc 

Ogólnopolski Program Profilaktyki – Archipelag Skarbów 

Ogólnopolski Program Edukacyjno - Medialny – Kino szkoła 

Ogólnopolski Program Edukacyjny— Efekt domina 

Ogólnopolski Program Edukacyjny -Tydzień Edukacji Globalnej  

Projekt Razem zmieniamy świat 
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WOJEWÓDZKI KONKURS zDolny Ślązak Gimna-

zjalista: Jakub Smolarczyk kl. III a – finalista z 

matematyki 

WOJEWÓDZKI KONKURS zDolny Ślązaczek:  

 Kamila Woźniak kl. VIII b - finalista z języka 

polskiego 

 

OGÓLNOPOLSKI KONKURS LITERACKI 

„Świąteczne zda(e)rzenie” : Piotr Siedlecki kl. VIII b 

wyróżnienie  

DOLNOŚLĄSKI KONKURS LITERACKI  My Po-

lacy, My Dolnoślązacy - O laur Złotego Pióra : 

Wojciech Szwec kl. III d – wyróżnienie 

WOJEWÓDZKI KONKURS Przez Sybir do niepod-

ległości :  Zuzanna Flis kl. III d - wyróżnienie  

WOJEWÓDZKI  KONKURS  POEZJI PATRIO-

TYCZNEJ I RELIGIJNEJ Fides et Patria: 

Amelia Pawłowska kl. III d - wyróżnienie specjalne 

Katarzyna Miszczak kl. VII c - wyróżnienie 

REGIONALNY KONKURS Wolność - kocham i 

rozumiem: 

Kinga Skotnicka III b  prezentacja multimedialna - 

I miejsce  

Emilia Zychowicz  VII h  fotografia- wyróżnienie  

Amelia Zakrzewska III a prezentacja multimedial-

na—wyróżnienie  

Martyna Ławniczak VIII f praca plastyczna - wy-

różnienie  

Hanna Mastalerz VIII g  praca plastyczna - wyróż-

nienie  

 

POWIATOWY KONKURS I ty możesz zostać 

Mistrzem Ortografii: 

Weronika Paprocka kl. VIII g – Mistrz Ortografii 

Michał Boruń kl. III c- wyróżnienie 

POWIATOWY KONKURS Moje plastyczne, ob-

razkowe CV: 

Anna Wicher kl. III d – I miejsce 

Daria Chodorowska kl. III b – II miejsce 

Wiktoria Sucharska kl. III c – III miejsce 

Emilia Zychowicz kl. VII h – III miejsce 

Oliwia Żarowska kl. III b - wyróżnienie 

POWIATOWY KONKURS WIEDZY O POLSCE 

100 pytań na 100 - lecie niepodległości: 

     Jakub Rękas kl. III b   -  I miejsce,  

     Aleksandra Biela kl. III b -    II miejsce 

MIĘDZYSZKOLNY KONKURS PLASTYCZNY 

Jesteś z nami: 

 Agata Gwizdalska kl. I b – wyróżnienie 

Natalia Szuturma kl. II a - wyróżnienie 

 KONKURS PLASTYCZNY Bezpieczna droga do 

szkoły : 

Julia Brzezińska  kl. I b – wyróżnienie 

Pola Podliska kl. I b - wyróżnienie 

FILATELISTYCZNY Projekt kartki pocztowej – 

460 lat Poczty Polskiej: 

Laura Turowska – k. II a – II miejsce 

KONKURSY 

W lutym br. ucznio-

wie będą walczyć o 

tytuły laureatów w 

wymienionych kon-

kursach wojewódz-

kich  

Kamila Woźniak i Jakub Smolarczyk 
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KURIER SPORTOWY 
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PAŹDZIERNIK 

Reprezentacja dziewcząt i chłopców 
z naszej szkoły wzięła udział w zawodach 
Szkolnego Związku Sportowego w ramach 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Tym razem 
podjęliśmy rywalizację w piłce koszykowej 

dziewcząt i chłopców. W zawodach powia-
towych zdeterminowani chłopcy zajęli hi-
storyczne dla naszej szkoły w tej dyscypli-
nie II miejsce, natomiast dziewczyny zaję-
ły III lokatę, co daje nam kolejne punkty w 
rywalizacji sportowej pomiędzy wszystki-
mi szkołami w Powiecie Oławskim. Opie-
kunami drużyn podczas tych zawodów byli 
nauczyciele wychowania fizycznego: 
M.Solarski, J.Piechowicz (reprezentacja 
chłopców), M.Januszkiewicz (reprezentacja 
dziewcząt). 

 
LISTOPAD 

Reprezentacja naszej szkoły w skła-
dzie: Bartek Strycharczuk, Jakub Rękas, 
Khar Vitalii i Maja Kułakowska, Max Szew-
czyk, Kamila Rejchert wzięła udział w dru-

żynowych zawodach szachowych. Tym 
razem musieliśmy uznać wyższość naszych 
rywali, obiecując, że za rok nie będzie im 
już tak łatwo z nami wygrać. Opiekunem 
drużyny był p. M.Solarski. 

W listopadzie z inicjatywy nauczy-
cieli wychowania fizycznego - 

M.Solarskiego i J.Piechowicza - odbył się  
w naszej szkole Turniej Szachowy z okazji 

100 Rocznicy Odzyskania Niepodległości. 

W zawodach wzięło udział ponad dwadzie-
ścioro uczestników, którzy w szkolnej czy-
telni rozegrali 8 piętnastominutowych 
rund. Turniej ten był okazją do wyselekcjo-
nowania uzdolnionej szachowo młodzieży  
i służył przybliżeniu tematyki odzyskania 
przez Państwo Polskie niepodległości.  
W trakcie trwania turnieju młodzież czytała  
i przeglądała przygotowane wcześniej 
przez p. Cz.Skibińskiego książki o tej tema-
tyce. Wszyscy uczestnicy otrzymali okolicz-
nościowe dyplomy. W pierwsze czwórce 
znaleźli się: Bartek Strycharczuk, Igor Per-
kowski, Khar Vitalii, Maja Kułakowska. 

 

GRUDZIEŃ 

7 grudnia w hali OCKF w Oławie 
odbyła się coroczna Gala Mikołajkowa. 
W zabawie zorganizowanej przez Urząd 
Miejski nie zabrakło naszej reprezentacji. 
Trzech chłopców i trzy dziewczyny wraz  
z kapitanem, wiernymi kibicami oraz opie-
kunem – p. M.Solarskim -  oddało się spor-
towej zabawie. Szkoła z rąk Burmistrza 
otrzymała nagrodę pieniężną (500 zł!), któ-
ra przeznaczona została na zakup sprzętu 
sportowego. 
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STYCZEŃ 

16 stycznia reprezentacja dziewcząt  
i chłopców zmierzyła się z rywalami z SP nr 3  
w Oławie w zawodach  piłki siatkowej Szkolne-
go Związku Sportowego w ramach Igrzysk Mło-
dzieży Szkolnej. Drużyna chłopców, po emocjo-
nującym tie breaku, wynikiem 2:1 w setach 
awansowała do Mistrzostw Powiatu. Dziewczęta 
zajęły II miejsce. Opiekunami drużyn byli –  
p. M.Solarski i J.Piechowicz. 

 

 

GRATULUJEMY WSZYSTKIM NASZYM REPREZENTANTOM! 

Tekst: Red. Olimpii Fot. Archiwum szkoły 

Wolontariusze oławskiego schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

Niesiemy pomoc tym, którzy sami o nią nie poproszą … 
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    KIERMASZ ŚWIĄTECZNY 
 

18 grudnia  2018 r. w naszej szkole od-
był się kiermasz świąteczny, zorganizowany 
we współpracy rady rodziców, samorządu 
uczniowskiego i rady pedagogicznej.  

Podczas imprezy można było zakupić 
ciasta i ozdoby świąteczne. Stoiska obsługiwa-
ne były przez rodziców i uczniów klas III gim-
nazjalnych. Przybyli do szkoły goście mogli 
wysłuchać kolęd i pastorałek w wykonaniu 
szkolnego zespołu wokalnego, obejrzeć wysta-
wę szopek wykonanych przez najmłodszych 
uczniów i ich rodziców oraz stoisko ze specja-
łami ukraińskimi i niemieckimi. Z kiermaszu pozyskano 3120,90 zł . Dochód przeznaczony został  
na statutowe działania szkoły. Pieniądze zostały wpłacone na konto Rady Rodziców .  

Dyrekcja szkoły   

fot. archiwum szkoły 

21 grudnia 2018r. odbyło się spotkanie świą-

teczne członków Rady Samorządu Uczniowskie-

go. Zebrani podzieli się opłatkiem oraz złożyli 

sobie życzenia świąteczne i noworoczne. Na spo-

tkanie przybyła pani dyrektor Barbara Turczy-

nowska, która złożyła naszej aktywnie działającej 

młodzieży  życzenia Bożonarodzeniowe. 

SU 

fot. archiwum szkoły 

ŚWIĄTECZNE SPOTKANIE SU 
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SZKOLNE TRADYCJE 

HEJ KOLĘDA, KOLĘDA 

Co roku w grudniu i styczniu w wielu miej-
scach w Oławie odbywają się liczne koncerty  
i spotkania kolędowe. Uczniowie naszej szkoły 
rozpoczęli kolędowanie podczas tzw. 
„Piernikowania 2018”, czyli spotkania przy 
zdobieniu pierników przeznaczonych na póź-
niejszy kiermasz świąteczny, a kolędy grane na 
różnych instrumentach zaprezentowali 
uczniowskiej społeczności w ramach szkolnych 
jasełek (zdjęcie str.1). 9 stycznia międzypokole-
niowe kolędowanie zorganizowano w Oław-
skim Klubie Seniora. Dzięki zaangażowaniu 
uczestników – seniorów, naszej młodzieży oraz 

organizatorów – Haliny Gardzilewicz i Wiesława Żołyńskiego – udało się zaśpiewać 25 kolęd 
(wszystkie zwrotki!) oraz nauczyć dwóch nowych pastorałek. Na szczęście kolędy wciąż cieszą się 
dużą popularnością zarówno wśród słuchaczy, jak i wykonawców - amatorów... 

Fot. i tekst Red. „Olimpii” 

ORSZAK TRZECH KRÓLI 

6 stycznia br. nasza szkoła już po raz piąty wzięła 
udział w Oławskim Orszaku Trzech Króli. Z tej 
okazji nasi uczniowie jako jedyni zaprezentowali 
mieszkańcom miasta scenę jasełkową. Ubrani  
w barwne stroje, śpiewając kolędy i przedstawiając 
sceny z betlejemskiej stajenki, zachwycili idących  
w orszaku oławian. Zarówno młodzież jak i ich 
opiekunka – p. E.Zarówna - otrzymali gromkie bra-
wa. 

Fot. i tekst: Red. „Olimpii” 
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Tak można nazwać każdą szkołę, gdyż każda jest zobowiązana do kształtowania patriotycznych po-

staw uczniów. Nie każda posiada jednak certyfikat 

„Szkoły patriotów”, który dzięki uczestnictwie  

w programie edukacyjnym „Polska moja ojczyzna” 

otrzymała Szkoła Podstawowa nr 6  im. Polskich 

Olimpijczyków w Oławie. Poruszające zagadnienia 

patriotyzmu, właściwych postaw oraz  naszego 

dziedzictwa kulturowego zajęcia podkreślały wyjąt-

kowość roku 2018. Projekt zakończył się sesją zdję-

ciową najmłodszych uczniów, przebranych w mun-

dury żołnierzy i sanitariuszek, uszytych przez profe-

sjonalnych krawców na potrzeby grup rekonstruk-

cyjnych. Szkoła otrzymała certyfikat, a wszyscy uczestnicy zajęć dyplomy „Małego patrioty”. 

Choć z wiadomych względów kulminacja obchodów związanych z 100. rocznicą odzyskania przez 

Polskę niepodległości miała miejsce w listopadzie, społeczność SP 6 przygotowania do świętowania 

zaczęła dużo wcześniej. Planując wyjazdy dla młodzieży w ubiegłym roku szkolnym, nauczyciele 

myśleli również o tym, aby w programie nie zabrakło wycieczek do miejsc ważnych dla naszej hi-

storii. Dlatego wybrano się 

do Wielkopolski na wyciecz-

kę szlakiem piastowskim, 

do obozu zagłady w Oświę-

cimiu oraz do Muzeum Po-

wstania Warszawskiego  

w naszej stolicy. Szczególną 

lekcją historii okazał się po-

byt na Polskim Cmentarzu 

Wojennym na Monte Cassi-

no we Włoszech. Dlaczego? 

Otóż oprowadzał nas po 

nim młody potomek jedne-

go z uczestników walk, któ-

ry dzięki starym fotogra-

fiom i rodzinnym opowie-

ściom przybliżył nam bohaterstwo żołnierzy z armii gen. Andersa. 

 

Wokół 100. rocznicy odzyskania niepodległości 

Szkoła patriotów 
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Wolontariusze akcji dbają także o relacje z Polakami, którzy nadal mieszkają na Ukrainie i aktyw-
nie im pomagają. Zaprosili m.in. do Oławy ks. Bazylego Żyńskiego z katolickiej parafii w Lityniu 

na Podolu. Jego przyjazd stał 
się okazją do międzypokole-
niowego spotkania pt. 
„Muzycznym krokiem ku 
Niepodległej”, podczas któ-
rego młodzież opowiedziała  
o swojej pracy na cmenta-
rzach i w ten sposób podzię-
kowała darczyńcom akcji. 
Spotkanie połączono ze 
wspólnym śpiewaniem pieśni 
patriotycznych, które zinte-
growało wolontariuszy, dar-
czyńców oraz świeckie, du-
chowe i oświatowe władze 
naszego miasta. 

 

Okazji do wspólnego śpiewania pieśni patriotycznych nie zabrakło zresztą nikomu. Profesjonali-
ści, czyli szkolne koło wokalne, wzięli udział w międzyszkolnym projekcie pilotowanym przez SP 
nr 5 pt. „Koncert Niepodległościowy – 100 lat dla Niepodległej”.  

We wrześniu uczniów SP 6 połączyła inna narodowa inicjatywa – „Narodowe czytanie”. Przesła-
nie „Przedwiośnia” S.Żeromskiego wzbogaciło program obchodów i wydarzeń jubileuszowego 
roku o element krytycznej refleksji nad dziejami ojczystymi. 

Szczególnym wyjazdem był także wyjazd 
wolontariuszy IX edycji akcji „Mogiłę pradziada 
ocal od zapomnienia” na Kresy Wschodnie. W jej 
ramach uczniowie i nauczyciele porządkują i in-

wentaryzują zapomniane 
polskie nekropolie, które 
niszczeją na Ukrainie. 
Wśród tych zapomnia-
nych grobów znajdują się 
mogiły dziadów i pradzia-
dów młodych mieszkań-
ców Dolnego Śląska. Ak-
cja ich ratowania  jest oka-
zją do poznania historii swego rodu, a tym samym dziejów narodu pol-
skiego.  

Akcja nie ogranicza się oczywiście tylko do wyjazdu. Przez cały rok or-
ganizowane są m.in. kwesty, dzięki którym Fundacja Studio Wschód  
i TV Polonia może kontynuować swoją szlachetną działalność.  

…Wokół 100. rocznicy odzyskania niepodległości 



 

KONKURSY 
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Społeczność SP 6 chętnie uczestniczyła rów-
nież w konkursach i przedsięwzięciach związa-
nych z rocznicą odzyskania niepodległości, zdo-
bywając przy tej okazji nagrody i wyróżnienia.  

Wśród konkursów znalazły się m.in.: XIV 
Dolnośląski Konkurs Literacki „My Polacy, My 

Dolnoślązacy”, XV Wojewódzki  Konkurs Po-
ezji Patriotycznej i Religijnej „Fides et patria”, 
Regionalny konkurs „Wolność kocham i rozu-

miem”  

 

 

Miejski konkurs wiedzy o Polsce „100 pytań na 

100-lecie Niepodległości”,         

Wojewódzki konkurs plastyczny – „Przez Sybir 
do Niepodległej”,  

Szkolny konkurs „100 zadań na 100. rocznicę 
odzyskania Niepodległości przez Polskę – 
Mistrz ułamków”. 

…Wokół 100. rocznicy odzyskania 
Pozostali mogli się wykazać podczas tzw. 
„Rekordu dla Niepodległej”. 9 listopada  
o godzinie 11:11 w łączności z uczniami  
z całej Polski odśpiewali hymn Polski. 
Rozgrzewką do bicia rekordu było wspól-
ne śpiewanie piosenek żołnierskich pod-
czas wcześniejszych przerw.   
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PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 Do podjętych przez szkołę jubileuszowych 
przedsięwzięć  należało między innymi posa-
dzenie stu żonkili w ramach akcji „Pola na-

dziei”. Zebrano prawie 160 cebulek, które zo-
stały zasadzone przy Termach Jakuba oraz na 
szkolnej rabacie. 

Uczniowie wzięli też udział  w Patriotycznym 
Biegu Sztafetowym „100 na 100 z biało – czer-
woną”, w grze miejskiej „Drogi do niepodle-

głości”, Dolnośląskim Festiwalu Nauki, wyj-
ściu na projekcję filmu „Dywizjon 303” oraz 
konferencje o tematyce niepodległościowej – 
„Patriotyzm od czasów Kościuszki do współ-
czesności”, „100 lat niepodległości”, „Czas  
w kulturze”, „Sprawiedliwy wśród narodów świata. Historia błogosławionego oławianina -  Ber-
narda Lichtenberga”. 

W listopadzie przedstawiciele 
uczniów i nauczyciele, w tym 
szkolny poczet sztandarowy, 
uczestniczyli również we wszyst-
kich miejskich i powiatowych ob-
chodach Narodowego Święta Nie-
podległości. Szkolną kulminacją ju-
bileuszu był dzień 15 listopada, gdy 
podczas specjalnego programu ar-
tystycznego harcerze opowiedzieli 
nie tylko o tym, jak rodziła się wol-
na Polska, ale również o tym, jak 
sto lat temu wraz z Nią rodziło się 
ZHP. Klimat spotkania, które zaty-
tułowano „Ojczyzna to wspólna 
mowa, ziemia i pamięć”, przypo-
minał harcerską zbiórkę przy ogni-
sku. 

Świąteczny i patriotyczny klimat w naszej 
szkole trwa. Na korytarzach można podzi-
wiać prace plastyczne związane z odzyska-
niem niepodległości oraz planszę z kontu-
rami Polski, które wypełniają widokówki ze 
stoma pozdrowieniami na stulecie… 

Grono Pedagogiczne SP nr 6  

im. Polskich Olimpijczyków w Oławie 

Fot. Archiwum szkoły 
…Wokół 100. rocznicy odzyskania niepodległości 
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Odpowiedz na pytania, a dowiesz się, jak nazywa się część gazetki szkolnej, która jest tworzona przez uczniów: 

Wypełnij i wytnij KUPON,  przynieś go do pani Jadwigi Dąbrowskiej – Juśkiewicz  do  25.01.2019 r., 

a weźmiesz udział w losowaniu NAGRÓD. 

01. Artystka naszej szkoły. 

02. Nauczycielka, do której pasuje tytuł filmu „Kochaj albo rzuć” 

03. Na tym przedmiocie nauczysz się, co to są Estry. 

04. Jeden z najbardziej wyluzowanych wicedyrektorów świata. 

05. Nazwisko i imię biologa, który uciszy wzrokiem niejedną klasę. 

06. Druh, który świetnie tłumaczy matematykę. 

07. Miejsce w szkole, którego klasy 7-8 i gimnazjum zazdroszczą 1-3. 

08. Nauczycielka o rodowodzie biblijnym. 

09. Lecą Ci z oczu, kiedy dostajesz 6 z matmy. 

10. Pani, która zawsze nazywać Cię będzie „żabką”. (patrz stopka redak-

cyjna) 

 Humor z  uczniowskich zeszytów: 

 

KUPON   

HASŁO  

 

Imię nazwisko,  

 

klasa  

Czekają 

nagro
dy! 

Uwaga! NAGRODA!! 
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